
 

IC Intracom Intellinet - Medienkonverter -
GigE - 10Base-T, 1000Base-SX, 100Base-
TX, 1000Base-T

RJ-45 / SC Single-Modus - bis zu 20 km - 1310 nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller IC Intracom

Hersteller Art. Nr. 508346

EAN/UPC 0766623508346

 

Beschreibung

Intellinet - Medienkonverter - GigE - 10Base-T, 1000Base-SX, 100Base-TX, 1000Base-T - RJ-45 / SC Single-Modus - bis zu 20
km - 1310 nm

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Intellinet - Medienkonverter - 10Mb LAN, 100Mb LAN, GigE

Gerätetyp Medienkonverter - RJ-45 / SC Single-Modus

Formfaktor DIN-Schienenmontage möglich

Verdrahtungstyp 10Base-T, 1000Base-SX, 100Base-TX, 1000Base-T

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol 10Mb LAN, 100Mb LAN, GigE

Maximaler Übertragungsbereich 20 km

Stromversorgung DC 12 - 58 V

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 14.3 cm x 10.4 cm x 4.8 cm

Gewicht 600 g
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